15.11.2019 г. № 738
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО
ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ УШАКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА
2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021-2022 ГОДОВ»

Руководствуясь статьями 14, 28, 52 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Думы Ушаковского муниципального образования от 30.10.2019 № 48
«Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в
Ушаковском муниципальном образовании», ст.ст. 17, 44 Устава Ушаковского
муниципального образования, администрация Ушаковского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести 26 ноября 2019 г. в 11.00 часов по адресу: с.
Пивовариха, ул. Дачная, 8 (здание администрации Ушаковского муниципального
образования) публичные слушания по проекту решения Думы Ушаковского
муниципального образования «О бюджете Ушаковского муниципального
образования на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» (прилагается).

2. Назначить организатором публичных слушаний финансово-
экономический отдел администрации Ушаковского муниципального образования.

3. Срок предоставления письменных предложений и замечаний, а также
заявок на участие (выступление в публичных слушаниях по вопросу указанному в
п. 1 настоящего постановления установить до 11.00 часов 26 ноября 2019 года.
Предложения и замечания принимаются ежедневно 08-00 часов до 17-00 часов в
здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу:
Иркутская область Иркутский район с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также по
адресу электронной почты администрации Ушаковского муниципального
образования irkumo@mail.ru.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных
стендах расположенных в здании администрации Ушаковского муниципального
образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в сельских
населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального
образования, а также на официальном сайте администрации Ушаковского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского
муниципального образования.

mailto:irkumo@mail.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансово-экономического отдела администрации Ушаковского
муниципального образования Ким А.В..